pràctiques en les dependències de la Conselleria de Sanitat Universal i 
Salut Pública.

Article 2. Bases
Aprovar les bases que s’adjunten com a annex d’esta ordre, les 

quals regiran en l’esmentada convocatòria.

Article 3. Finançament
La dotació econòmica de la beca tindrà un import total màxim de 

12.000 euros (dotze mil euros), que es finançaran amb càrrec a l’aplica-
ció pressupostària 10.02.96.0000.411.60 capítol 4, codi línia comptable 
T4510000, dels pressupostos de la Generalitat, d’acord amb el desglos-
sament següent:

2015	 2016	 TOTAL
6.000,00	 6.000,00	 12.000,00

[...]

Sanidad Universal y Salud Pública.

Artículo 2. Bases
Aprobar las bases que se adjuntan como anexo de la presente orden, 

las cuales regirán en dicha convocatoria.

Artículo 3. Financiación
La dotación económica de la beca tendrá un importe total máximo 

de 12.000 euros (doce mil euros), que se financiarán con cargo a la 
aplicación presupuestaria 10.02.96.0000.411.60 capítulo 4, código línea 
contable T4510000, de los Presupuestos de la Generalitat, de acuerdo 
con el siguiente desglose:

2015	 2016	 TOTAL
6.000,00	 6.000,00	 12.000,00